
   

ISTITUTO COMPRENSIVO
LUSERNA SAN GIOVANNI

   

10062 LUSERNA S. GIOVANNI   VIA TEGAS, 2
C.F.: 94544270013   C.M.: TOIC843009  

 

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2020
alla data del 08/05/2020

 
VARIAZIONE  N.  12

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 
VISTO     il programma annuale per l'esercizio finanziario , approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 2020 19/12/2019
 
VISTO     D.I. n. 129/2018, art. 4 comma 4 e art. 10 comma 5

VISTA     la nota Miur - Dip.to per il sistema educativo di istruzione e di formazione - Dir. Gen. fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia
                 scolastica e la scuola digitale - Ufficio IV - Autorità di Gestione n. AOODGEFID-10451 del 05/05/2020 di   alautorizzazione 
                 Progetto PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione
                 – Azione 10.8.6  -  “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle
                 aree rurali ed interne” 
                 < - sottoazione: 10.8.6A Centri scolastici digitali - codice progetto: 10.8.6A-FESRPON-PI-2020-209
                    - modulo: La Scuola a portata di mano >,  
                  a valere sull' Avviso pubblico di cui alla nota Miur 4878 del 17/04/202,  finalizzato alla realizzazione di smart class
                  per la scuola del primo ciclo
 

 
CONSIDERATO CHE     occorre modificare il programma annuale per l'importo finanziato di €. 13.000,00
 

DECRETA
 

di apportare la seguente   al programma annuale VARIAZIONE  2020
 
 

ENTRATE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

02|02/02 PON per la Scuola
(FESR) - Smart class
Avviso 4878/2020

0,00 0,00 13.000,00 13.000,00

13.000,00

 
 
 
 

SPESE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A03/05 Smart class Avviso
4878/2020 - PON
10.8.6A- FESRPON-PI-
2020-209

0,00 0,00 13.000,00 13.000,00

13.000,00

 
 
 
Data, 08/05/2020
 
Affisso all'ALBO in data
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
     Prof.ssa Daniela CORBI


